Rozpoctové opatieni €. 3/2023

paragraf polozka

2169
3314
3399
3399
3639
3412
3722
5311
6171
6171
6171

1122
1341
1342
1345
4116
4216
2212
2111
2111
2321
3111
2111
2111
2212
2111
2112
2322

paragraf poloZzka

2219
3113
3113
3113
3399
3419
3421
3429
6171
6399

6121
53xx
5336
6349
5xxx
522x
522x
522x
5xxx
5362

8115

T se

Prijmy

text

Dan z pfijmud pravnickych osob za obce

Ptijem z poplatku ze pst

PFijem z poplatku z pobytu

PFijmy z poplatku za ukladani komunalniho odpadu
Neinvesti¢ni transfery ptijaté ze statniho rozpoctu
Investi¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoctu
PFijem sankcnich plateb

PFijmy z poskytovani sluzeb

PFijmy z poskytovani sluzeb

Penézité neinvesti¢ni dary

PFijmy z prodeje pozemkd

PFijmy z poskytovani sluzeb

PFijmy z poskytovani sluzeb

PFijem sankénich plateb

PFijmy z poskytovani sluzeb

PFijmy z prodeje zboiZi

Pfijaté pojistné nahrady

Prijmy celkem
Vydaje
text

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Ostatni zalezZitosti kultury

Ostatni sportovni ¢innost

VyuZiti volného casu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost

Cinnost mistni spravy

Platby dani a poplatkd

Vydaje celkem

Financovani

(- ptebytek /+ schodek)

zména v rozpoctu

4 678 560,00 K¢
5 000,00 K¢

3 000,00 K¢

15 000,00 K¢
9523 702,00 K¢
3668 141,70 K¢
116 000,00 K¢

6 000,00 K¢

140 000,00 K¢
35 000,00 K¢

4 500,00 K¢

5 500,00 K¢

10 000,00 K¢

50 000,00 K¢
596,30 K¢

4 000,00 K¢

35 000,00 K¢

18 300 000,00 K¢

zména v rozpoctu

3 600 000,00 K¢
397 640,00 K¢
9523 702,00 K¢
5606 035,00 K¢
120 000,00 K¢
50 000,00 K¢

50 000,00 K¢

20 000,00 K¢
254 063,00 K¢
4 678 560,00 K¢

24 300 000,00 K¢

6 000 000,00 K¢



